
        

        
        





Doprava PPL již od 60,- Kč, při objednávce na 1.000,- Kč ZDARMA. Doprava na výdejní místa PPL od 35,- Kč, při objednávce nad 1.000,- Kč ZDARMA



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    
        
            
                

            

        

    







    

                            
                	
                            Kontakty
                        
	
                            EXPRESS servis
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Zasílání na Slovensko
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Vrácení zboží a reklamace
                        
	
                            Jak funguje Twisto?
                        
	
                            Věrnostní program pro firmy
                        
	
                            Bonus program
                        


                Více

                

            

        
        
                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            PřihlášeníRegistrace        


    





        
            
                
                
                    




    
        


        
            
    


            Hledat
        
    


                
                
                    Hledat
                        
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
                    
                

            
        
        
            
                	Dílna	
Muž v domácnosti
                        

	
Víkendový kutil
                        

	
Stavař na volné noze
                        

	
Zahradní technik
                        

	
Specialista na práci se dřevem
                        

	
Specialista na práci s kovem
                        

	
Automechanik
                        



	Akční zboží
	Elektrické nářadí	
Pneumatické kladiva
                                                    	
                                        
                                            SDS Vrtáky a vrtáky do zdiva,                                    
	
                                        
                                            SDS Sekáče                                    


                        

	
Vrtačky
                                                    	
                                        
                                            Vrtáky,                                    
	
                                        
                                            Sklíčidla,                                    
	
                                        
                                            Stojany na vrtačky,                                    
	
                                        
                                            Brusky vrtáků,                                    
	
                                        
                                            Vrtačky s příklepem,                                    
	
                                        
                                            Stojanové vrtačky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Elektrické šroubováky                                    


                        

	
Brusky
                                                    	
                                        
                                            Multifunkční brusky,                                    
	
                                        
                                            Úhlové brusky,                                    
	
                                        
                                            Přímé brusky,                                    
	
                                        
                                            Kotoučové brusky,                                    
	
                                        
                                            Vibrační brusky,                                    
	
                                        
                                            Excentrické brusky,                                    
	
                                        
                                            Pásové brusky,                                    
	
                                        
                                            Brusky na sádrokarton,                                    
	
                                        
                                            Válcové brusky,                                    
	
                                        
                                            Brusky na řetězy,                                    
	
                                        
                                            Brusky na pilové kotouče                                    


                        

	
Pily
                                                    	
                                        
                                            Okružní pily,                                    
	
                                        
                                            Ocasové pily,                                    
	
                                        
                                            Přímočaré pily,                                    
	
                                        
                                            Pokosové pily,                                    
	
                                        
                                            Stolové pily                                    


                        

	
Vysavače
                                                    	
                                        
                                            Průmyslové vysavače,                                    
	
                                        
                                            Vysavače na popel,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k vysavačům                                    


                        

	
Pájky
                                                    	
                                        
                                            Transformátorové pájky,                                    
	
                                        
                                            Odporové pájky,                                    
	
                                        
                                            Hrotové pájky,                                    
	
                                        
                                            Plynové pájky,                                    
	
                                        
                                            Pájecí pistole,                                    
	
                                        
                                            Pájecí stanice,                                    
	
                                        
                                            Pájecí cín                                    


                        

	
Tavné pistole a lepící tyčinky
                                                    	
                                        
                                            Tavné pistole,                                    
	
                                        
                                            Tavné tyčinky                                    


                        

	
Kompresory
                        

	
Horkovzdušné pistole
                        

	
Drážkovací frézy
                        

	
Hoblovačky
                        

	
Polyfúzní svářečky
                        

	
Svářečky
                                                    	
                                        
                                            Příslušenství pro svařování                                    


                        

	
Leštička karoserie
                                                    	
                                        
                                            Leštící kotouče                                    


                        

	
Míchadla malty a barev
                        

	
Frézky
                        

	
Elektrické hoblíky
                        

	
Elektrické sponkovačky a Hřebíkovačky
                        

	
Malířské stříkací pistole
                        

	
Elektrické navijáky
                        

	
Stavební míchačka
                        

	
Elektrocentrály
                                                    	
                                        
                                            Benzínové elektrocentrály                                    


                        

	
Vibrační desky
                        



	Aku nářadí	
Aku sety XT Power
                        

	
Aku systém XT Power
                        

	
Aku vrtačky
                                                    	
                                        
                                            Aku vrtačky s příklepem                                    


                        

	
Aku šroubováky
                        

	
Aku rázové utahováky
                        

	
Aku pily
                                                    	
                                        
                                            Aku kotoučové pily,                                    
	
                                        
                                            Aku přímočaré pily,                                    
	
                                        
                                            Aku mečové pily,                                    
	
                                        
                                            Aku pokosové pily,                                    
	
                                        
                                            Aku řetězové pily                                    


                        

	
Aku kladiva
                        

	
Aku brusky
                                                    	
                                        
                                            Aku úhlové brusky,                                    
	
                                        
                                            Aku vibrační brusky,                                    
	
                                        
                                            Aku pásové pilníky,                                    
	
                                        
                                            Aku excentrické brusky                                    


                        

	
Aku míchadla
                        

	
Aku vysavače
                        

	
Aku kompresory
                        

	
Doplňkový sortiment aku
                        

	
Aku systém Dual Power
                        

	
Aku systém One fits all
                        

	
Baterie pro aku nářadí
                        

	
Nabíječky
                        



	Gola nářadí	
Gola sady
                                                    	
                                        
                                            1/4",                                    
	
                                        
                                            1/2",                                    
	
                                        
                                            1/4" - 1/2",                                    
	
                                        
                                            Hlavice + nářadí,                                    
	
                                        
                                            1/4" - 3/8" - 1/2",                                    
	
                                        
                                            3/4",                                    
	
                                        
                                            1",                                    
	
                                        
                                            3/8",                                    
	
                                        
                                            1/4" , 3/8"                                    


                        

	
Sady hlavic
                                                    	
                                        
                                            1/2" IMBUS,                                    
	
                                        
                                            1/2",                                    
	
                                        
                                            1/2" XZN,                                    
	
                                        
                                            1/2" TRX,                                    
	
                                        
                                            PRŮMYSLOVÉ,                                    
	
                                        
                                            1/2" SPLINE,                                    
	
                                        
                                            1/2" RIBE                                    


                        

	
Ráčny
                                                    	
                                        
                                            1/4",                                    
	
                                        
                                            3/8",                                    
	
                                        
                                            1/2",                                    
	
                                        
                                            3/4",                                    
	
                                        
                                            1"                                    


                        

	
Momentové klíče
                                                    	
                                        
                                            1/2",                                    
	
                                        
                                            1/4",                                    
	
                                        
                                            3/8",                                    
	
                                        
                                            3/4",                                    
	
                                        
                                            1"                                    


                        

	
Hlavice
                                                    	
                                        
                                            1/4",                                    
	
                                        
                                            1/2",                                    
	
                                        
                                            1/2" prodloužené,                                    
	
                                        
                                            1/2" s bity,                                    
	
                                        
                                            3/4",                                    
	
                                        
                                            3/4" 12ti hranné,                                    
	
                                        
                                            1/2" 12ti hranné,                                    
	
                                        
                                            1/2" úderové,                                    
	
                                        
                                            1",                                    
	
                                        
                                            1/2" TRX-e,                                    
	
                                        
                                            3/8"                                    


                        

	
Průmyslové hlavice
                                                    	
                                        
                                            1/2",                                    
	
                                        
                                            1/2" prodloužené,                                    
	
                                        
                                            3/4",                                    
	
                                        
                                            3/4" prodloužené,                                    
	
                                        
                                            1/2" imbus,                                    
	
                                        
                                            1/2" XZN,                                    
	
                                        
                                            1/2" torx,                                    
	
                                        
                                            1",                                    
	
                                        
                                            1" prodloužené,                                    
	
                                        
                                            Zajišťovací kolíky s kroužkem                                    


                        

	
Prodloužení
                                                    	
                                        
                                            1/2",                                    
	
                                        
                                            1/4",                                    
	
                                        
                                            3/8",                                    
	
                                        
                                            3/4",                                    
	
                                        
                                            1"                                    


                        

	
Vratidla
                                                    	
                                        
                                            1/4",                                    
	
                                        
                                            3/8",                                    
	
                                        
                                            1/2",                                    
	
                                        
                                            1",                                    
	
                                        
                                            3/4"                                    


                        

	
Hlavice HONIDRIVER
                                                    	
                                        
                                            1/2"                                    


                        

	
Kardany
                        

	
Redukce
                        

	
Kolovrátky
                        

	
Klíče na svíčky
                        



	Sady nářadí
	Ruční nářadí	
Pily
                                                    	
                                        
                                            Pily na polystyren,                                    
	
                                        
                                            Pily na dřevo,                                    
	
                                        
                                            Pily na kov,                                    
	
                                        
                                            Pily na sádrokartón,                                    
	
                                        
                                            Pily pokosové ruční,                                    
	
                                        
                                            Pily na porobeton,                                    
	
                                        
                                            Pily úhlové,                                    
	
                                        
                                            Pilové listy                                    


                        

	
Kleště
                                                    	
                                        
                                            Štípací kleště,                                    
	
                                        
                                            Segrové kleště,                                    
	
                                        
                                            Kombinované kleště,                                    
	
                                        
                                            Siko kleště,                                    
	
                                        
                                            Samosvorné kleště,                                    
	
                                        
                                            Speciální kleště,                                    
	
                                        
                                            Kulaté kleště,                                    
	
                                        
                                            Prodloužené kleště,                                    
	
                                        
                                            Elektrikářské kleště,                                    
	
                                        
                                            Konektorové kleště,                                    
	
                                        
                                            Multifunkční kleště,                                    
	
                                        
                                            Hasáky,                                    
	
                                        
                                            Mini kleště,                                    
	
                                        
                                            Nýtovací kleště,                                    
	
                                        
                                            Klempířské                                    


                        

	
Šroubováky
                                                    	
                                        
                                            Sady šroubováků,                                    
	
                                        
                                            Šroubováky se sadou bitů,                                    
	
                                        
                                            Šroubováky na bity,                                    
	
                                        
                                            Šroubováky úderové,                                    
	
                                        
                                            Šroubováky izolované,                                    
	
                                        
                                            Šroubováky TORX,                                    
	
                                        
                                            Šroubováky imbus,                                    
	
                                        
                                            Šroubováky ploché,                                    
	
                                        
                                            Šroubováky křížové PH,                                    
	
                                        
                                            Šroubováky křížové PZ,                                    
	
                                        
                                            Šroubováky mini,                                    
	
                                        
                                            Děrovače,                                    
	
                                        
                                            Šroubováky stranové,                                    
	
                                        
                                            Šroubováky hodinářské                                    


                        

	
Vykružováky
                                                    	
                                        
                                            Vykružováky do kovu,                                    
	
                                        
                                            Vykružováky do dřeva,                                    
	
                                        
                                            Vykružováky do zdiva,                                    
	
                                        
                                            Vykružováky na keramické dlaždice, obklady,                                    
	
                                        
                                            Ostatní vykružováky a příslušenství                                    


                        

	
Svěrky a ztužidla
                                                    	
                                        
                                            Stolařské svěrky,                                    
	
                                        
                                            Jednoruční svěrky,                                    
	
                                        
                                            Pružinové svěrky,                                    
	
                                        
                                            Svěrky Typ -C,                                    
	
                                        
                                            Úhlové svěrky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní svěrky                                    


                        

	
Sekáče/průbojníky
                                                    	
                                        
                                            Sekáče/průbojníky/vyrážeče,                                    
	
                                        
                                            Ruční sekáče                                    


                        

	
Měřidla
                                                    	
                                        
                                            Metry,                                    
	
                                        
                                            Pásma,                                    
	
                                        
                                            Úhelníky,                                    
	
                                        
                                            Vodováhy,                                    
	
                                        
                                            Laserová měřidla,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	
Pilníky/rašple/hoblíky
                                                    	
                                        
                                            Pilníky,                                    
	
                                        
                                            Pilníky na řetězy,                                    
	
                                        
                                            Pilníky jehlové,                                    
	
                                        
                                            Brusné kameny,                                    
	
                                        
                                            Rašple,                                    
	
                                        
                                            Hoblíky,                                    
	
                                        
                                            Rýsovací jehly,                                    
	
                                        
                                            Pilníky diamantové,                                    
	
                                        
                                            Držáky na brusný papír                                    


                        

	
Výsuvné, ulamovací a další nože
                                                    	
                                        
                                            Ulamovací nože - 9mm,                                    
	
                                        
                                            Ulamovací nože - 18mm,                                    
	
                                        
                                            Ulamovací nože - 25mm,                                    
	
                                        
                                            Pracovní zatahovací nože,                                    
	
                                        
                                            Zavírací nože,                                    
	
                                        
                                            Nůžky,                                    
	
                                        
                                            Náhradní čepele pro výsuvné a ulamovací nože,                                    
	
                                        
                                            Ostatní nože                                    


                        

	
Klíče
                                                    	
                                        
                                            Sady klíčů,                                    
	
                                        
                                            Očkoploché klíče,                                    
	
                                        
                                            Očkové klíče,                                    
	
                                        
                                            Trubkové klíče,                                    
	
                                        
                                            Oboustranné klíče,                                    
	
                                        
                                            Ráčnové klíče,                                    
	
                                        
                                            Nastavitelné/posuvné klíče,                                    
	
                                        
                                            Nástrčné klíče,                                    
	
                                        
                                            Imbusové klíče,                                    
	
                                        
                                            Klíče Torx,                                    
	
                                        
                                            Klíč na převlečné matice,                                    
	
                                        
                                            Lešenářské klíče,                                    
	
                                        
                                            Klíče na svíčky,                                    
	
                                        
                                            Klíče na kola,                                    
	
                                        
                                            Klíč na radiátorové šroubení                                    


                        

	
Zednické nářadí
                                                    	
                                        
                                            Špachtle,                                    
	
                                        
                                            Míchadla,                                    
	
                                        
                                            Nádoby a vědra,                                    
	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Malířské potřeby a štětce,                                    
	
                                        
                                            Hoblíky na sádrokartón,                                    
	
                                        
                                            Zednické/značkovací šňůry,                                    
	
                                        
                                            Olovnice,                                    
	
                                        
                                            Lešenové kozy,                                    
	
                                        
                                            Stěrky,                                    
	
                                        
                                            Výtlačné spárovací pistole,                                    
	
                                        
                                            Naběračky/misky,                                    
	
                                        
                                            Lžíce,                                    
	
                                        
                                            Hladítka,                                    
	
                                        
                                            Škrabáky,                                    
	
                                        
                                            Klínky montážní                                    


                        

	
Kladiva a palice
                                                    	
                                        
                                            Zednické kladiva,                                    
	
                                        
                                            Zámečnické kladiva,                                    
	
                                        
                                            Tesařské a truhlářské kladiva,                                    
	
                                        
                                            Klempířské kladiva,                                    
	
                                        
                                            Palice,                                    
	
                                        
                                            Paličky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní kladiva                                    


                        

	
Bity
                                                    	
                                        
                                            Bity 10mm,                                    
	
                                        
                                            Sady bitů,                                    
	
                                        
                                            Nástavec na bity,                                    
	
                                        
                                            Ploché,                                    
	
                                        
                                            Křížové PH,                                    
	
                                        
                                            Křížové PZ,                                    
	
                                        
                                            Torx,                                    
	
                                        
                                            Torx s otvorem,                                    
	
                                        
                                            Imbus,                                    
	
                                        
                                            Úhlový nástavec na bity,                                    
	
                                        
                                            Vícezubé bity                                    


                        

	
Stahovací latě a vodováhy
                                                    	
                                        
                                            Vodováhy,                                    
	
                                        
                                            Stahovací latě                                    


                        

	
Závitníky
                                                    	
                                        
                                            Vratidla,                                    
	
                                        
                                            Závitníky,                                    
	
                                        
                                            Závitníky očko,                                    
	
                                        
                                            Sady závitníků,                                    
	
                                        
                                            Oprava závitů,                                    
	
                                        
                                            Závitníky strojní                                    


                        

	
Dláta
                                                    	
                                        
                                            Sady dlát,                                    
	
                                        
                                            Struhy                                    


                        

	
Nůžky na plech
                        

	
Řezačky dlažby
                        

	
Řezáky a držáky skla
                        

	
Další ruční nářadí
                                                    	
                                        
                                            Páčidla a vytahovače hřebíků,                                    
	
                                        
                                            Mechanické sponkovačky a sešívačky,                                    
	
                                        
                                            Raznice,                                    
	
                                        
                                            Ohýbačky,                                    
	
                                        
                                            Stahováky ložisek,                                    
	
                                        
                                            Magnety / zrcátka,                                    
	
                                        
                                            Průvlakové kotvy,                                    
	
                                        
                                            Výstružníky                                    


                        



	Zahrada	
Zahradní technika
                                                    	
                                        
                                            Aku sety,                                    
	
                                        
                                            Sekačky, křovinořezy a vyžínače,                                    
	
                                        
                                            Řetězové pily,                                    
	
                                        
                                            Čerpadla,                                    
	
                                        
                                            Plotové nůžky,                                    
	
                                        
                                            Vysokotlaké čističe,                                    
	
                                        
                                            Zahradní vysavače a fukary,                                    
	
                                        
                                            Kultivátory,                                    
	
                                        
                                            Rozmetadla,                                    
	
                                        
                                            Vertikutátory/provzdušňovače,                                    
	
                                        
                                            Oleje do zahradních strojů,                                    
	
                                        
                                            Ostatní zahradní technika,                                    
	
                                        
                                            Štípačky dřeva,                                    
	
                                        
                                            Drtiče dřeva                                    


                        

	
Žebříky, štafle a schůdky
                                                    	
                                        
                                            Hliníkové žebříky,                                    
	
                                        
                                            Dřevěné žebříky, štafle,                                    
	
                                        
                                            Schůdky,                                    
	
                                        
                                            Plošiny a lešení                                    


                        

	
Zahradní nářadí
                                                    	
                                        
                                            Zahradní kolečka a vozíky,                                    
	
                                        
                                            Zahradní nádoby,                                    
	
                                        
                                            Ruční nůžky,                                    
	
                                        
                                            Hrábě,                                    
	
                                        
                                            Krumpáče,                                    
	
                                        
                                            Rýče,                                    
	
                                        
                                            Lopaty,                                    
	
                                        
                                            Sekery,                                    
	
                                        
                                            Ostatní zahradní nářadí,                                    
	
                                        
                                            Násady,                                    
	
                                        
                                            Háky pro zvedání dřeva                                    


                        

	
Zavlažování
                                                    	
                                        
                                            Zahradní hadice,                                    
	
                                        
                                            Zahradní rozstřikovače,                                    
	
                                        
                                            Navijáky a držáky na zahradní hadice,                                    
	
                                        
                                            Rychlospojky a přípojky pro zahradní hadice,                                    
	
                                        
                                            Hadicové spony,                                    
	
                                        
                                            Zahradní ventily,                                    
	
                                        
                                            Zahradní konve,                                    
	
                                        
                                            Postřikovače,                                    
	
                                        
                                            Zavlažovače,                                    
	
                                        
                                            Filtrační kartuše                                    


                        

	
Grily a příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Grily na dřevěné uhlí,                                    
	
                                        
                                            Plynové grily,                                    
	
                                        
                                            Elektrické grily,                                    
	
                                        
                                            Ohniště,                                    
	
                                        
                                            Grilovací náčiní,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Rošty                                    


                        

	
Krycí plachty
                                                    	
                                        
                                            Kulaté plachty,                                    
	
                                        
                                            Čtvercové plachty,                                    
	
                                        
                                            Obdélníkové plachty                                    


                        

	
Pletivo/sítě/tkaniny
                                                    	
                                        
                                            Sítě,                                    
	
                                        
                                            Vazací drát,                                    
	
                                        
                                            Netkaná textilie                                    


                        

	
Zahradní nábytek
                                                    	
                                        
                                            Zahradní lehátka a křesla,                                    
	
                                        
                                            Zahradní sestavy,                                    
	
                                        
                                            Zahradní stoly,                                    
	
                                        
                                            Skládací židle a lehátka,                                    
	
                                        
                                            Ostatní zahradní nábytek                                    


                        

	
Květináče
                                                    	
                                        
                                            Vyvýšené záhony,                                    
	
                                        
                                            Stojany na květiny                                    


                        

	
Tepelné zářiče
                        

	
Zahradní domky
                        

	
WPC prkna, dlaždice a příslušenství
                        

	
Skleníky a pařeniště
                        

	
Zahradní dekorace
                        

	
Plotovky
                        

	
Zahradní osvětlení
                        

	
Přístřešky na dřevo
                        

	
Campingové sety
                        

	
Mincíře
                        



	Vybavení domácnosti	
Nábytek
                                                    	
                                        
                                            Jídelní židle,                                    
	
                                        
                                            Barové židle,                                    
	
                                        
                                            Stojany na víno,                                    
	
                                        
                                            Křesla,                                    
	
                                        
                                            Stoly,                                    
	
                                        
                                            Pufy a sedací vaky,                                    
	
                                        
                                            Skříně,                                    
	
                                        
                                            Servírovací stolky                                    


                        

	
Kuchyně
                                                    	
                                        
                                            Kuchyňské nože,                                    
	
                                        
                                            Hrnce,                                    
	
                                        
                                            Pečení,                                    
	
                                        
                                            Pánve,                                    
	
                                        
                                            Stolování,                                    
	
                                        
                                            Kuchyňské pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Kuchyňský textil,                                    
	
                                        
                                            Chlebovky,                                    
	
                                        
                                            Grilovací desky,                                    
	
                                        
                                            Držáky na papírové utěrky,                                    
	
                                        
                                            Struhadla a kráječe,                                    
	
                                        
                                            Odkapávače,                                    
	
                                        
                                            Nádoby pro přípravu kávy a čaje,                                    
	
                                        
                                            Fondue,                                    
	
                                        
                                            Ostatní kuchyňské příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Dózy a boxy na potraviny,                                    
	
                                        
                                            Drtiče odpadu,                                    
	
                                        
                                            Kuchyňské dřezy                                    


                        

	
Kuchyňské spotřebiče
                                                    	
                                        
                                            Rychlovarné konvice,                                    
	
                                        
                                            Fritézy,                                    
	
                                        
                                            Kontaktní grily a sendvičovače,                                    
	
                                        
                                            Mixéry a šlehače,                                    
	
                                        
                                            Kuchyňské roboty,                                    
	
                                        
                                            Mlýnky na kávu,                                    
	
                                        
                                            Kuchyňské váhy,                                    
	
                                        
                                            Sušičky potravin,                                    
	
                                        
                                            Trouby,                                    
	
                                        
                                            Odsavače par,                                    
	
                                        
                                            Ostatní spotřebiče,                                    
	
                                        
                                            Sous vide,                                    
	
                                        
                                            Odšťavňovače                                    


                        

	
Koupelna
                                                    	
                                        
                                            Lékarničky na zeď,                                    
	
                                        
                                            Baterie,                                    
	
                                        
                                            Sprchové hlavice,                                    
	
                                        
                                            WC prkénka,                                    
	
                                        
                                            WC štětky,                                    
	
                                        
                                            Úložné košíky,                                    
	
                                        
                                            Toaletní sady,                                    
	
                                        
                                            Stěrky na sklo,                                    
	
                                        
                                            Sprchové závěsy,                                    
	
                                        
                                            Ručníky, osušky, župany, žínky,                                    
	
                                        
                                            Předložky do koupelny,                                    
	
                                        
                                            Koupelnové police a regály,                                    
	
                                        
                                            Poháry na zubní kartáčky,                                    
	
                                        
                                            Poháry,                                    
	
                                        
                                            Podložky do vany a sprchy,                                    
	
                                        
                                            Osobní váhy,                                    
	
                                        
                                            Misky na mýdlo,                                    
	
                                        
                                            Koše na prádlo,                                    
	
                                        
                                            Kosmetické koše,                                    
	
                                        
                                            Kosmetická zrcátka,                                    
	
                                        
                                            Držáky na ručníky,                                    
	
                                        
                                            Držáky a háčky,                                    
	
                                        
                                            Dózy na vatu,                                    
	
                                        
                                            Dávkovače na mýdlo,                                    
	
                                        
                                            Koupelnové žlaby,                                    
	
                                        
                                            Osoušeče rukou,                                    
	
                                        
                                            Vysoušeče rukou                                    


                        

	
Domácí spotřebiče
                                                    	
                                        
                                            Mopy, úklidové potřeby,                                    
	
                                        
                                            Ventilátory,                                    
	
                                        
                                            Klimatizace,                                    
	
                                        
                                            Lapače hmyzu,                                    
	
                                        
                                            Elektrické krby                                    


                        

	
Domácí potřeby
                                                    	
                                        
                                            Pytle,                                    
	
                                        
                                            Odpadkové koše                                    


                        

	
Dekorace
                                                    	
                                        
                                            Svícny a Lucerny,                                    
	
                                        
                                            Rohože,                                    
	
                                        
                                            Hodiny,                                    
	
                                        
                                            Aroma difuzér vonné tyčinky,                                    
	
                                        
                                            Deky,                                    
	
                                        
                                            Fotorámečky,                                    
	
                                        
                                            Dekorační polštáře,                                    
	
                                        
                                            Vánoce                                    


                        

	
Fitness pomůcky
                                                    	
                                        
                                            Masážní válce,                                    
	
                                        
                                            Gymnastické míče,                                    
	
                                        
                                            Podložky na cvičení                                    


                        

	
Boxy a zavazadla
                                                    	
                                        
                                            Úložné boxy,                                    
	
                                        
                                            Nákupní a cestovní zavazadla                                    


                        

	
Hračky
                        

	
Pokladny
                        



	Dům	
Svítilny, reflektory a čelovky
                                                    	
                                        
                                            Svítilny,                                    
	
                                        
                                            Reflektory,                                    
	
                                        
                                            Čelovky,                                    
	
                                        
                                            Žárovky                                    


                        

	
Závěsné systémy a držáky na kola
                                                    	
                                        
                                            Závěsný systém BlackHook,                                    
	
                                        
                                            Závěsný systém FAST TRACK,                                    
	
                                        
                                            Držáky na kola a lyže,                                    
	
                                        
                                            Montážní stojany na kolo,                                    
	
                                        
                                            Parkovací zábrany,                                    
	
                                        
                                            Mříž do zavazadlového prostoru                                    


                        

	
Dveřní kování, vložky a zámky
                                                    	
                                        
                                            Dveřní kování,                                    
	
                                        
                                            Stavební vložky,                                    
	
                                        
                                            Visací zámky,                                    
	
                                        
                                            Zadlabací zámky,                                    
	
                                        
                                            Petlice,                                    
	
                                        
                                            Zámky na kolo,                                    
	
                                        
                                            Odlitky klíčů                                    


                        

	
Outdoorové vybavení
                                                    	
                                        
                                            Lapače hmyzu a odpuzovače,                                    
	
                                        
                                            Camping nábytek,                                    
	
                                        
                                            Kapesní nože,                                    
	
                                        
                                            Spací pytle,                                    
	
                                        
                                            Karimatky,                                    
	
                                        
                                            Stany,                                    
	
                                        
                                            Batohy a tašky,                                    
	
                                        
                                            Paddleboardy a plavecké desky,                                    
	
                                        
                                            Párty stany,                                    
	
                                        
                                            Impregnace na obuv                                    


                        

	
Pasti
                        

	
Smetáky
                        

	
Přímotopy a topidla
                        

	
Prodlužovací kabely
                        

	
Pera na odpady
                        

	
Popelnice
                        

	
Poštovní schránky
                        

	
Plastová dlažba
                        

	
Trezory
                        

	
Ochranné podložky pod nábytek
                        

	
Lopaty na sníh
                        

	
Trampolíny
                        

	
Těsnění
                        



	Stavba a dílna	
Vybavení dílny
                                                    	
                                        
                                            Montážní vozíky,                                    
	
                                        
                                            Svěráky,                                    
	
                                        
                                            Regály,                                    
	
                                        
                                            Skříňky a pracovní stoly,                                    
	
                                        
                                            Lehátka a sedáky,                                    
	
                                        
                                            Stěny na nářadí,                                    
	
                                        
                                            Ostatní dílenské vybavení                                    


                        

	
Kufry a boxy na nářadí
                                                    	
                                        
                                            Kufry na nářadí Qbrick ONE,                                    
	
                                        
                                            Kufry na nářadí Qbrick TWO,                                    
	
                                        
                                            Kufry na nářadí Qbrick PRO,                                    
	
                                        
                                            Hliníkové kufry,                                    
	
                                        
                                            Organizéry,                                    
	
                                        
                                            Ostatní kufry na nářadí                                    


                        

	
Manipulační technika
                                                    	
                                        
                                            Zvedáky a hevery,                                    
	
                                        
                                            Ruční navijáky,                                    
	
                                        
                                            Přepravní vozíky,                                    
	
                                        
                                            Rudlíky                                    


                        

	
Ochranné pomůcky
                                                    	
                                        
                                            Rukavice,                                    
	
                                        
                                            Brýle a ochranné štíty,                                    
	
                                        
                                            Ochrana sluchu,                                    
	
                                        
                                            Ochranné přilby,                                    
	
                                        
                                            Čepice,                                    
	
                                        
                                            Respirátory a protiprašné masky,                                    
	
                                        
                                            Pracovní oděvy komplet,                                    
	
                                        
                                            Bundy,                                    
	
                                        
                                            Pracovní blůzy,                                    
	
                                        
                                            Pracovní kalhoty,                                    
	
                                        
                                            Nákoleníky,                                    
	
                                        
                                            Obuv                                    


                        

	
Pneumatické nářadí
                                                    	
                                        
                                            Rázové utahováky,                                    
	
                                        
                                            Hadice ke kompresorům,                                    
	
                                        
                                            Pistole s manometrem,                                    
	
                                        
                                            Stříkací pistole,                                    
	
                                        
                                            Spojky a redukce,                                    
	
                                        
                                            Pneumatické brusky,                                    
	
                                        
                                            Sekací kladiva,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k pneumatickému nářadí,                                    
	
                                        
                                            Ofukovací pistole,                                    
	
                                        
                                            Vrtačky,                                    
	
                                        
                                            Pneumatické vrtačky,                                    
	
                                        
                                            Sady nářadí ke kompresoru,                                    
	
                                        
                                            Pneumatické řezačky,                                    
	
                                        
                                            Pneumatické Sponkovačky a hřebíkovačky                                    


                        

	
Brusné kotouče, kartáče a papíry
                                                    	
                                        
                                            Brusné papíry, houby a mřížky,                                    
	
                                        
                                            Kartáče brusné,                                    
	
                                        
                                            Brusné lamelové kotouče na stopce                                    


                        

	
Lepící a stahovací pásky
                                                    	
                                        
                                            Balící lepící pásky,                                    
	
                                        
                                            Papírové lepící pásky,                                    
	
                                        
                                            Izolační, elektrikářské pásky,                                    
	
                                        
                                            Oboustranné lepící pásky,                                    
	
                                        
                                            Textilní lepící pásky - Duct tape,                                    
	
                                        
                                            Výstražné pásky,                                    
	
                                        
                                            Pásky ostatní,                                    
	
                                        
                                            Stahovací a vázací pásky                                    


                        

	
Nářadí pro instalatéry
                                                    	
                                        
                                            Zvony                                    


                        

	
Nářadí pro elektrikáře
                                                    	
                                        
                                            Zkoušečky, multimetry,                                    
	
                                        
                                            Sady elektro nařadí                                    


                        

	
Psací potřeby
                                                    	
                                        
                                            Tužky,                                    
	
                                        
                                            Popisovače,                                    
	
                                        
                                            Značkovače                                    


                        

	
Maznice, maziva a olejničky
                                                    	
                                        
                                            Maznice,                                    
	
                                        
                                            Maziva,                                    
	
                                        
                                            Olejničky                                    


                        

	
Spojovací a kotvící materiál
                                                    	
                                        
                                            Truhlářské lamely a kolíčky,                                    
	
                                        
                                            Hmoždinky,                                    
	
                                        
                                            Šroubky a vruty,                                    
	
                                        
                                            Sady spojovacích a kotvících materiálů                                    


                        

	
Stavební kolečka
                        

	
Nářadí pro automechaniky
                        

	
Kominické nářadí
                        

	
Opasky a kapsáře na nářadí
                        

	
Lana
                        

	
Vytlačovací pistole
                        

	
Montážní pěny, silikony
                        

	
Opalovací soupravy
                        

	
Konzole
                        

	
Garážové dveřní podpěry
                        

	
Náhradní díly
                        

	
Kolečka
                        

	
Přenosné bateriové stanice
                        

	
Přepínače a zásuvkové skříně
                                                    	
                                        
                                            Přepínače,                                    
	
                                        
                                            Zásuvkové skříně                                    


                        



	Auto-moto	
Autopotahy na míru
                                                    	
                                        
                                            Autopotahy John Deere,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Alfa Romeo,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Audi,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy BMW,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Citroen,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Dacia,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Daewoo,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Dodge,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Fiat,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Ford,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Honda,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Hyundai,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Chevrolet,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Isuzu,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Iveco,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Jeep,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Kia,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Man,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Mazda,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Mercedes-Benz,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Mitsubishi,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Nissan,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Opel,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Peugeot,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Renault,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Seat,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Smart,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Subaru,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Suzuki,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Škoda,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Tata,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Toyota,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Volkswagen,                                    
	
                                        
                                            Autopotahy Volvo,                                    
	
                                        
                                            BUS, DODÁVKA                                    


                        

	
Univerzální autopotahy
                                                    	
                                        
                                            Autotrika,                                    
	
                                        
                                            Masážní autopotahy,                                    
	
                                        
                                            Pracovní potahy,                                    
	
                                        
                                            Univerzální,                                    
	
                                        
                                            Ventilované autopotahy,                                    
	
                                        
                                            Vyhřívané autopotahy                                    


                        

	
Interiér
                                                    	
                                        
                                            Ochrana dveří a sedadel,                                    
	
                                        
                                            Topení,                                    
	
                                        
                                            Čističky vzduchu,                                    
	
                                        
                                            Autokoberce,                                    
	
                                        
                                            Cestovní polštáře, návleky na pásy,                                    
	
                                        
                                            Clony oken,                                    
	
                                        
                                            Dětské autosedačky,                                    
	
                                        
                                            Držáky telefonů, nápojů a brýlí,                                    
	
                                        
                                            Fólie na okna,                                    
	
                                        
                                            Koncovky řadících pák,                                    
	
                                        
                                            Organizéry a brašny do auta,                                    
	
                                        
                                            Potahy volantu,                                    
	
                                        
                                            Protiskluzové podložky,                                    
	
                                        
                                            Vany do kufru,                                    
	
                                        
                                            Vůně do auta                                    


                        

	
Exteriér
                                                    	
                                        
                                            Autoplachty,                                    
	
                                        
                                            Chrániče dvěří,                                    
	
                                        
                                            Koncovky výfuků,                                    
	
                                        
                                            Kryty kol - poklice,                                    
	
                                        
                                            Ostatní exteriérové doplňky,                                    
	
                                        
                                            Podložky pod SPZ,                                    
	
                                        
                                            Samolepky, loga a dekorace,                                    
	
                                        
                                            Sněhové řetězy,                                    
	
                                        
                                            Stěrače,                                    
	
                                        
                                            Střešní boxy, držáky a nosiče kol,                                    
	
                                        
                                            Zpětná zrcátka                                    


                        

	
Autochemie a kosmetika
                                                    	
                                        
                                            Oleje, aditiva a maziva,                                    
	
                                        
                                            Mycí houby, kartáče, ubrousky,                                    
	
                                        
                                            Čističe,                                    
	
                                        
                                            Ochrana laku,                                    
	
                                        
                                            Těsnící hmoty, lepidla, sady na renovaci,                                    
	
                                        
                                            Chladící kapaliny,                                    
	
                                        
                                            Náplně do ostřikovačů,                                    
	
                                        
                                            Ostatní autochemie a kosmetika,                                    
	
                                        
                                            Trychtýře                                    


                        

	
Vybavení vozidla
                                                    	
                                        
                                            Lopaty na sníh,                                    
	
                                        
                                            Pracovní rukavice,                                    
	
                                        
                                            Klaksony a fanfáry,                                    
	
                                        
                                            Nářadí a měřící přístroje,                                    
	
                                        
                                            Autobaterie, autonabíječky a startovací kabely,                                    
	
                                        
                                            Výstražné vesty a trojúhelníky,                                    
	
                                        
                                            Tempomat,                                    
	
                                        
                                            Autolékarničky,                                    
	
                                        
                                            Clony na čelní sklo proti námraze a slunci,                                    
	
                                        
                                            Hasící přístroje,                                    
	
                                        
                                            Kanystry,                                    
	
                                        
                                            Opravné sady pneumatik,                                    
	
                                        
                                            Servisní boxy a pojistky,                                    
	
                                        
                                            Škrabky a smetáčky,                                    
	
                                        
                                            Tažné lana a tyče,                                    
	
                                        
                                            Zabezpečení vozidel                                    


                        

	
Elektro doplňky
                                                    	
                                        
                                            Emergency,                                    
	
                                        
                                            Osvětlení a žárovky,                                    
	
                                        
                                            Měniče napětí,                                    
	
                                        
                                            Autorádia,                                    
	
                                        
                                            Reproduktory a subwoofery,                                    
	
                                        
                                            Antény a přijímače,                                    
	
                                        
                                            Alarmy a zabezpečení,                                    
	
                                        
                                            Osvětlení interiéru,                                    
	
                                        
                                            Palubní displeje,                                    
	
                                        
                                            Start-stop,                                    
	
                                        
                                            Alkoholtestery,                                    
	
                                        
                                            Baterky, svítilny a lampy,                                    
	
                                        
                                            Handsfree,                                    
	
                                        
                                            Chladící boxy a lednice,                                    
	
                                        
                                            Kompresory,                                    
	
                                        
                                            Parkovací asistent a kamery,                                    
	
                                        
                                            Rázové utahováky na kola 12V,                                    
	
                                        
                                            Rychlovarné konvice 12V,                                    
	
                                        
                                            USB nabíječky, adaptéry a kabely,                                    
	
                                        
                                            Ventilátory,                                    
	
                                        
                                            Vysavače,                                    
	
                                        
                                            Zásuvky                                    


                        

	
Ostatní Auto-moto
                                                    	
                                        
                                            Pro automechaniky,                                    
	
                                        
                                            Parkovací zábrany, držáky,                                    
	
                                        
                                            Nářadí,                                    
	
                                        
                                            Reflexní doplňky,                                    
	
                                        
                                            Cyklodoplňky,                                    
	
                                        
                                            Hevery a zvedáky,                                    
	
                                        
                                            Hustilky,                                    
	
                                        
                                            Upínací pásy a popruhy / kurtny,                                    
	
                                        
                                            Pružné upínače,                                    
	
                                        
                                            Baterie pro Elektrokola                                    


                        



	Novinky
	BESTSELLERY


Více

            

        

    



    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                


                                                
                                                                                                
                                                                                                                                    


                                            


                                        

                                                            
                            
                            
    
        Stránka nenalezena

            
                Máme nový e-shop!

Pravděpodobně jste přišli z odkazu, který pochází z původního e-shopu a již není platný. Přes vyhledávání najdete, co potřebujete, nebo se podívejte na Aktuální sezónní nabídku.

 

 






 

We will support it soon! Click 2k/4k to download videos first.







Pro

Subscription will automatically renew every month before you unsubscribe.

 


Monthly

 

 $ 2.99  / month 

	1000+ embedded vimeo player sites supported
	Support video downloading in more resolutions e.g. 4k, 2k, 1080p, etc.
	Support for downloading private videos
	Support for extracting audio
	Support for downloading subtitles
	Unlimited downloads






Get
Click here to get other payment method



Tip：Please refresh the page after the payment is successful











 

What is the payment method you want？

We will gradually support it

PayPal
Braintree
Alipay


Submit



            

        
    


                    
    

    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Kontakty
	EXPRESS servis
	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Zasílání na Slovensko
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Vrácení zboží a reklamace
	Jak funguje Twisto?
	Věrnostní program pro firmy
	Bonus program



                                                        

            
        
                                                                                                                        
            Facebook

            Levne-naradi.cz




        

    
                                                        

            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
                            
            
                
        	
                    
                                                    info@levne-naradi.cz
                                            
                
	
                    
                        725 667 970
                    
                



    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
    
        
            Vytvořil Shoptet
            
                Copyright 2024 Levne-naradi.cz. Všechna práva vyhrazena.                            
        

    


                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            



















			
			

			
			
			
		














        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    